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Lot 1

Mesurage des bois au compas a Tm50. Cubage au défilement. Premiére éclaircie. Une ligne a blanc toutes les 8 lignes.
Interdiction de passage d'engins mécanisés en dehors des layons pour la préservation des sols.

Nombre d'arbres total 1083 | -
Volume grumes 182,658 m?3
Volume houppiers 0,000 | m?
Volume total 182,658 m3
Cube moyen 169 = dm:3
Circonférence moyenne 48961 cm
Surface de coupe 6,629 ha
Contact CASSART Xavier, 0471 670 564 @ -
Triage Triage De Bievre | -
Propriétaire Bievre Cne = -
Lieu(x)-dit(s) LES CORETS -
Vente Vente du Cantonnement de Bievre | --

Lundi 21 octobre 2024 a 10:00
Salle communale Rue de Bouillon, 30 a 5555 Biévre

TVA 2% | -

Certification PEFC Oui @ -


tel:0471 670 564
https://wallowood.whitecube.dev/ventes/2024/10/11723
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=salle-communale-rue-de-bouillon-30-a-5555-bievre

Cat.(cm)
25

35

45

55

65

75

85

105

115

125

145
Total grumes

Houppiers/Taillis

Epicéa

Amélioration
Normal

Normal

Nbre

44

171

210

154

111

64
10

768

Vol.(m3)

10,759

55,258

33,078

33,274

2,248

3,500

138,117

Douglas

Amélioration

Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)
6

92 5,382
112

67 26,414
31 9,238

4

3 3,507
315 44,541



